

معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی - اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی

موضوع: دوازدهمین صورتجلسه قرارگاه اجتماعی استان

تاریخ تشکیل:	روز:	ساعت:	محل تشکیل جلسه:	شماره دعوتنامه:	تاریخ دعوتنامه:
۱۴۰۱/۰۴/۰۹	پنج شنبه	۷/۳۰	سالن جلسات شهدای دولت	۲۱/۲۵/۲۱۸۲۹	۱۴۰۱/۰۴/۰۷

دستور کار:

- ۱ - گزارش خانه محله حصار.
- ۲ - گزارش مدیر کل محترم کمیته امداد امام (ره) از اقدامات انجام شده در محلات هدف .
- ۳ - گزارش مدیر محترم صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر از اقدامات انجام شده در محلات هدف.
- ۴ - بررسی مصوبات جلسات گذشته .

دوازدهمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان ساعت ۷/۳۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۹ در سالن شهدای دولت به ریاست استاندار محترم و با حضور اعضا و مدعوین برگزار شد.

پس از تلاوت چند از کلام الله مجید، آقای کاظمینی مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی و دبیر قرارگاه اجتماعی استان، ضمن خیر مقدم به اعضای حاضر در جلسه و تسلیت شهادت امام جواد (ع) ، گزارشی از روند اقدامات صورت گرفته، برگزاری جلسات همچنین برگزاری جشنواره های مختلف قومیتی در سطح شهرستانهای استان ، بازدید از محلات هدف در یک هفته گذشته بیان و با قرائت دستور و بررسی مصوبات جلسه گذشته خواستار ارائه گزارش توسط اعضا شدند. سپس مسئول خانه محله حصار شهرستان کرج با ارائه پاورپوینت، اقدامات و مشکلات احصاء شده را به نمایش گذاشته و درخواست مساعدت دستگاههای اجرایی ذیربط و دستور استاندار محترم برای تسریع در رفع معضلات موجود را داشتند.

در ادامه جناب آقای دکتر عبداللہی استاندار محترم و رئیس قرارگاه اجتماعی استان تسلیت سالروز شهادت امام جواد (ع)، افزود: این قرارگاه با ساختار و برنامه ای مشخص در صدد ساماندهی مناطق آسیب پذیر ۶۶ گانه در استان است.

وی با بیان اینکه ۷ ماموریت اصلی در این قرارگاه برای محله های هدف تعیین شده، گفت: در این راستا ضرورت دارد که معتمدان محلی و گروه های جهادی و فعالان اجتماعی حضور فعالی داشته باشند. عبداللہی افزود: مدیران محله ها و گروه های فعال باید مشکلات محله را احصا کرده و به کمیته های این قرارگاه ارجاع دهند.

وی افزود: ریش سفیدان، بزرگان و افراد صاحب نفوذ و کلام محله ها باید ماهیت خود را احیا کنند و برای کمک به حل مشکلات وارد عمل شوند.

استاندار البرز گفت: بازارچه های موقت در نقاط مختلف استان با هدف عرضه تولیدات زنان سرپرست خانوار ایجاد شود.

در پایان پس از بحث و بررسی و تبادل نظر و دستورات صادره از سوی استاندار محترم موارد ذیل مصوب گردید:

ردیف	مصوبات دوازدهمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۹:	اقدام کننده	زمان اقدام
۱	با عنایت به گزارش مسئول خانه محله حصار مقرر گردید: فرمانداری شهرستان کرج نسبت به برگزاری جلسات قرارگاهی شهرستانی و کارگروه های ذیل آن با حضور مدیران شهرستانی و استانی نسبت به رفع مشکلات منطقه مذکور اقدام و گزارش اقدامات را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی ارسال نمایند.	فرمانداری کرج	یک ماه
۲	مقرر گردید: کلیه دستگاههای اجرایی استان در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۴/۱۵ با همکاری گروههای جهادی، مجموعه های مردمی و خیرین و نیکوکاران استان نسبت به برگزاری میز خدمت در محله حصار اقدام و گزارش اقدامات انجام شده را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی ارسال نمایند. در ضمن فرمانداری کرج هماهنگی و تمهیدات لازم برای برگزاری میز خدمت و ارائه خدمات بعمل آورد	فرمانداری کرج - کلیه دستگاههای اجرایی استان	هفته جاری
۳	مقرر گردید: اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان با همکاری فرمانداریها و شهرداریهای استان نسبت به ایجاد بازارچه های موقت و گردشگری در نقاط مختلف استان با هدف عرضه تولیدات زنان سرپرست خانوار اقدام و گزارش آن را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی ارسال نمایند.	اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی - فرمانداری ها و شهرداریهای محترم استان	دو هفته
۴	مقرر گردید: فرمانداری طالقان نسبت به برگزاری جشنواره اقوام با رعایت همه جوانب و مسائل اجتماعی، برای نشاط و شور اجتماعی و رونق گردشگری در سطح شهرستان اقدام و گزارش آن را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی ارسال نمایند.	فرمانداری طالقان	یک ماه
۵	با توجه به پیشنهاد مدیر کل محترم راه و شهرسازی و با عنایت به ساخت ساز های غیر رسمی و عدم استحکام بناها مقرر گردید: اداره کل راه شهرسازی نسبت به ساماندهی بافت های فرسوده در منطقه حصار در جلسه ستاد باز آفرینی و ضوابط مربوطه اقدام و شناسایی مکان های مناسب را در دستور کار خود قرار دهد.	اداره کل راه شهرسازی استان	یک ماه
۶	مقرر گردید: اداره کل ورزش و جوانان استان تمهیدات لازم در خصوص ورزش بانوان پیرو مصوبات قبلی با همکاری اداره کل آموزش و پرورش در یکی از مدارس محلات هدف اقدام و گزارش آن را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی ارسال نمایند.	اداره کل ورزش و جوانان - آموزش و پرورش استان	یک هفته